*Cognitio*

*Coquus male condiens.* 23

*Μάγιες πονίπας αρτύων.* Philostratus exultit de erudito inscire & perperam pronunciante. Sic contrà pollicentes nos aliquid rectè curaturos esse, vtemur illo Sophoclis, οὐδὲ μηδέ αρτύων συφεύτε, ego ut coquus peritè condiam.

*Hippocratis liberis cedit.* 24

Galenus.

*Τοῖς ἀποκεχείταις γένονται.* De inepto & stolidi ingenij homine. Filios Hippocratis stultitiae nomine rident Comici ob immoderatum calorem.

*Habenas iniucere.* 25

Habenas iniucere, compescere est, & impetum sistere: la- Eurip. Virgil.  
zare verò, indulgere, & permittere libertatem.

*Achilleum votum.* 26

*Ἄχινετος αἴσι.* Votum efficax, quo ad innocentia faciendo fidem, nostri desiderium ingratiss obrepere precamur. Vsurpauit Budæus ex primo Iliados Hom. vbi ad Agamemnonem conuersus, inquit,

*Η τοῦ ἀχιλλῆος ποθὴ ἔτει ταῦτα οὐας αἰχάσσει*

Graugenas desiderium olim tanget Achillis.

Eurip.

*Nubem submouere.* 27

Obscuris rebus lucem addere, & perspicuitatem.

*Vter fastu plenus.* 28

Synesius.

In hominem fastu turgidum: vel eum qui à concepta opinione non facile recedit.

*Darij opes.* 29

Synesius.

*Δαρεῖου πλευτος.* De immensis diuinitiis.

*Sinopissare.* 30

Demosth.

*Σιναππόσι.* De iis, qui præ se ferunt, quod reuera non sunt. Tractum à moribus Sinopes scorti, quæ anus cum' es- ser, fuci & purpurissi tectorio pro formosissima se prosti- tuebat. Sic *προσκήνιον*, (id est, proscenium) pro eo quod foris speciosum appetet, intus multa fœditate sordet. Comici ve- teres.

*Molones.* 31

Aristoph.

De homine ingenti corpore, & prægrandi statura. Fabula Molionidarum, Euryti scilicet, & Creati bicorporium, costarumque tenus coalitorum nota est ex Eustathio. Eō que Nazianz. & Plutarchus *μολιονίδες* de concordi fratribus iugo extulerunt.

*Athenœus.**Melanthio delicatior.* 32

De helluone luxui dedito. Tractum à Melanthio inter procos Penelopes nobili decoctore: vel à Melanthio poëta tragico ὁ φορέας insigni, quem aiunt exoptasse olorinum collum, quo sic diutius dapum sensu fumeretur.

*Callim.**Vulpina lingua.* 33

*Χικαὶ γλῶσσα, Pro dolosa & simulatoria lingua, à vulpis ingénio, quæ inter alia nomina etiam Χικαὶ vocatur.*

*Multa noris, quibus deum fallas.* 34

*Πολλά κειτίνε, οἷς τὸ θεὸν εξαπατήσεις.*

Multa scias, quæ vel cælestia numina fallas.

In improbos planos: seu fraudulentos prouinciarū ex-pilatores, nouas semper emungendæ pecuniæ tenuiculas ingeniosè comminiscentes.

*Suidas.**Simone rapacior.* 35

Fuit Simon sophista pecuniaꝝ publicaꝝ depeculator, homo periurus. Aristophanes innuens furti contagium, vel in spectatores illius solos transire, nedum illos qui cum ipso commercium haberent, ait,

Vbi Simonem viderint, lupi confestim euadunt.

*Synesius.**Ex eadem lare.* 36

*Ἐκ μαζὶ σιας, Ex uno & eodem lare. pro, ex eodem principio, & origine.*

*Γαλλωνικός.* 37

Scomma in eos, qui, quæ cælura intercipiuntur, non recte pronunciant, neque distingunt. Tractum ab Hegel echo histione, qui agens Oresten Euripidis, versum illum ἐκ κυμάτων γδ ἀδι; αὐτὸν γαλλικό, deficiente spiritu, minus articulatè distinguens synalæphen, non γαλλικα, sed γαλλικο vi-sus est pronunciare. Illuserunt ei Comici plerique, impri-mis Stratides, & Sanytion.

*Nazianz.**Polypus, scopulo affixus.* 38

*Περιφερὴ πολύπου. Homo studiis, aut alij rei ita affixus, ut nullis inde machinis auelli queat.*

*Eustath.**Scapha lignea.* 39

*Σκαψιμέη. Fæmina nulla formæ venustate, aut decora corporis proportione prædicta, stupida scilicet ut lignum, inconcinna ut cymba.*

*Glomerare inglomerabilia.* 40

KAT

*Χλαδέτης τε ἀσύγχρονα.* Coniungere res longè diversillimas, & quæ omnino nexum fugiunt. Metaphora sumpta est à textricibus & filatricibus. Synesius: agens de iis qui politicam administrationem sacerdotij muneri annexunt, quos alibi Cyrilus ait μηγένεν τὰ ἀμυντά, miscere immista.

*Sirenibus ad persuadendum aptior.* 41 Synesius.

*Σειρίων ἀπειδέσεις.* De efficaci eloquentia. Achilles Alexandrinus. Quin & οὐρανὸν pro illecebra, & dicendi vi ponitur. Fuere autem Sirenes psaltriae, & meretriculæ hospitum illices propter vocis suavitatem, eisque à reditus memoria alienantes.

*Atlanticum mare cotyla exsorbere.* 42 Simocat.

De te supra modū difficili. Cotyla sex cyathos capiebat.

*Iuslurandum, emplastrum debitum.* 43 Laberu  
mimo-  
graph.

Iurisjurandi sacramento tanquā emplastro quopiam, &  
stuantem irati creditoris stomachum cōprimere solemus,  
vnā cum excusationibus sanctissimas pollicitationes affe-  
rentes. Cognatum est illud Simocati, Iuslurandum est egre-  
gius artifex dolii.

*Aduerso astu.* 44 Eustath.

*Ἄντρα ποὺ χαρεῖν* dicitur qui ex amplissimis fortunis deie-  
ctus ad cęgestatem redigitur. Contrà χρήσιμον, cui pro-  
spere in vita omnia cuenint.

*Thyestea cœna.* 45 Euseb.

*Θυέστεα σείμα* in Διηπειρ. Pro immiti & cruento epulo:  
aut pro crudeli spectaculo. Adagij origo fabula est non i-  
gnota, qua Atreus Thyestæ fratii suos liberos epulando  
apposuisse narratur.

*Pardalis exuinum induere.* 46 Eustath.

*Παρδαλίου εὐμηθός,* dici potest homo versipellis, & inge-  
nio varius, ac vasafer. Variis enim maculis distincta est pardis  
pellis.

*Malum selectionis egens.* 47 Sophoc.